2025 年１月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 弘 電 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員 梶川 裕司

（コード番号 1948 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役上席常務執行役員 竹村 隆一

（TEL ０３－３５４２－５１１３）

2025年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025 年 1 月 31 日開催の取締役会において、以下のとおり、2024 年９月 17 日に開示しま

した 2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）の通期連結業績予想の修正を決議しま

したのでお知らせいたします。

１．2025 年３月期通期連結業績予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

38,600
百万円
1,740

百万円
1,850

百万円
1,390

円 銭
157.04

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 39,500 2,600 2,660 1,890 213.54

増 減 額（Ｂ－Ａ） 900 860 810 500

増 減 率（％） 2.3 49.4 43.8 36.0

(ご参考)前期実績

(2024 年３月期)
34,868 1,156 1,292 899 101.51

２．通期連結業績予想修正の理由

当社は民間企業をはじめとした高水準な設備投資・建設投資の継続を背景に通期連結業績予想

の業績確保に努めてまいりました。

電気設備工事事業における高水準な手持工事の着実な遂行に加え、物価上昇に伴う人件費、資

機材価格の高騰に伴い増加したコストの価格への適正反映、原価低減策の継続による粗利率の改

善等があったため、2024 年９月 17 日に開示しました通期連結業績予想の修正をいたします。

※本資料に記載されている予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は、さまざまな要因により大きく異なる場合があります。

  以  上